各協会連絡員各位

石川県弓道連盟称号者各位                令和５年 １月 ５日

石川県弓道連盟 会長 水橋 美喜夫

石川県範教錬士会 会長 木下 鋼典

石川県弓道連盟 指導部長 奥村 恭史

令和４年度 第２回石川県範教錬士会研修会（ご案内）

厳寒の候、会員各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、範教錬士会の活動にご協力頂きありがとうございます。

さて、本年度第２回範教錬士会研修会を指導部と合同で、下記の通り実施します。

指導部から講師の依頼があったとき、引き受けるお気持ちのある方は必ず参加してくださ

い。よろしくお願いします。

記

日 時 令和５年１月２９日（日）９：３０～１６：００

場 所 小松市武道館弓道場

内 容 弓道審査合格の手引き（指導部講習会資料）について

    弓礼・弓法問答集について

    日頃疑問に思っている点・確認したい点について

会 費 １，０００円（昼食代 他）

持ち物 弓具、弓道教本、弓礼・弓法問答集、和服着用

その他 ・コロナ感染状況により中止になることもあります。

    ・体調が悪い方は参加しないでください。

    ・健康チェックシートを持参してください。

申込み 各協会でまとめて別紙受講申込書に記入し、メールで申し込みください。

メールアドレス  奥村 恭史 kosyukai@kyudo-ishikawa.com

締め切り  令和５年１月２４日（火）厳守

mailto:kosyukai@kyudo-ishikawa.com